
Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych (CACIB) 
International Dog Show 
Lublin 10-11.12.2016 r. 
 
 

Sędzia: Bogusław Chmiel (PL) 

FCI 166 - Owczarek niemiecki krotkowłosy 

Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Double coat 
 

Psy - Dogs 
Klasa szczeniąt - Puppy Class        1  148 - 148 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       4  149 - 152 
Klasa otwarta - Open Class        3  153 - 155 
Klasa użytkowa - Working Class       4  156 - 159 
 
Suki - Bitches 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy      1  160 - 160 
Klasa szczeniąt - Puppy Class        3  161 - 163 
Klasa młodzieży - Junior Class        9  164 - 172 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       15  173 - 187 
Klasa otwarta - Open Class        15  188 - 202 
Klasa użytkowa - Working Class       1  203 - 203 
 
 

Sędzia: Bogusław Chmiel (PL) 

FCI 166 - Owczarek niemiecki długowłosy 

Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long and harsh outer coat 
 
Psy - Dogs 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy      1  84 - 84 
Klasa młodzieży - Junior Class        3  85 - 87 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       6  88 - 93 
Klasa otwarta - Open Class        8  94 - 101 
Klasa użytkowa - Working Class       3  102 - 104 
 
Suki - Bitches 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy      1  105 - 105 
Klasa szczeniąt - Puppy Class        1  106 - 106 
Klasa młodzieży - Junior Class        14  107 - 120 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       11  121 - 131 
Klasa otwarta - Open Class        14  132 - 145 
Klasa championów - Champion Class       2  146 - 147 


